产品购销合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商，在平等互利互惠的原则下，就产品购销达成如下协议：
一、产品名称、材质、规格、数量、金额
二、验收标准、方法：提货时双方指定验收员按需方要求标准验收。
三、交(提)货地点、方式：供方酒厂，需方自提。
四、运输方式及费用负担：供方仓库出货后其产生的一切费用均由需方承担。
五、合理损耗及计算方法：正负偏差千分之三为合理范围，若超出此范围，按双方协定执行。
六、结算方式：合同生效日需方支付供方定金万元整，提货全款付清。如需方在两个月内未能提货，将算需方违约，违约金双方协商执行。
七、验收标准、方法及质量异议处理：需方在产品加工使用过程中发现质量问题须在个工作日内向供方提出书面异议，甲方在收到质量异议后个工作日内排专人处理，如遇产品质量现场抽检不合格由甲方负责调换，费用由甲方承担
八、包装标准、包装物的供应与回收铝罐装
九、违约责任：按合同法有关规定执行，本合同自签订日起，对双方都具有法律约束力，合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。
十、解除合同纠纷的方式：协商解决，协商不成可向签订合同地的相关机构申请仲裁或起诉。
十一、生效与变更：本协议一式两份，甲乙双方各执一份，须经供需双方授权签字盖章后生效，传真件有同等效果。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日